Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О частичном распределении дотации на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности местных бюджетов

В соответствии с постановлением Правительства Амурской области от

30.11.2023 № 1006 «О распределении дотации на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности местных бюджетов на 2023 год»
п о с т а н о в л я ю:

1. Дотацию на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
местных бюджетов, поступившую в сумме 61 398,9 тыс. рублей распределить
управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Благовещенска в сумме 32 091,4 тыс. рублей на реализацию мероприятий
планов социального развития центров экономического роста субъектов
Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального
округа (в части реализации проекта «1000 дворов»), на субсидии казенным
предприятиям на возмещение затрат, связанных с выполнением заказа по
содержанию и обслуживанию средств регулирования дорожного движения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]